



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

Oyun Tanıtımları - İlk Etkinlik

Bu pazar yeni mekandaki ilk etkinliğimizi yapıyoruz. Bir açılış organize etmeyi umuyorduk ama temmuza sarkınca genel bir tanıtım yapalım diye düşündük.

Etkinlikte yeni mekanın verdiği oda ve bölüm fazlalığını kullanabileceğimizi umuyoruz. İlk defa hem minyatür oyunları, hem frp, hem de Magic the Gathering tanıtımı yapmayı umuyoruz.

Minyatür oyunları olarak en çok oynadığımız Warhammer 40K ve Fantasy'den bahsetmeyi planlıyoruz. Bu sıralar popülaritesi artan Infinity için de bir terslik olmazsa Burak bir masa ile ilgilenecek. Tabi istek olursa diyerek Levent ve Flames of War tanıtımı da orada olacak.

FRP tanıtımı olarak da hani daha önce

hiç oynamamış veya bir pazar da bir oyun atayım diyenler için Pathfinder oynatmayı planlıyoruz. Bir de istekli olursa Aylin Mouse Guard tanıtacağını söyledi. Son olarak da Magic için Yakup mekanda olacak.

Kıscası menü geniş. Eğer oyunları, hobiyi merak ediyorsanız veya hoş bir pazar geçirmeyi planlıyorsanız, bekleriz efendim. Aramızda yeni katılımcı görmekten her zaman çok memnun oluruz. Ayrıntılar için Facebook etkinlik linki [burada](#).



Crusade of Fire 40K Kumpanyası

Aslında tam adı Crusade of Fire kumpanyası Mark II demek daha doğru sanırım. İlkinde 11 kişi campaign kitabını alıp tam kurallarıyla oynamayı denemiştik ama kordinasyon problemleri nedeniyle 15 oyundan sonra falan durmuştuk. Bu sefer daha bir düzenli her Çarşamba akşamı toplanalım ve süre olarak da 6 hafta verelim dedik. Bir de bilgisayar üstünden kumpanyayı

sürdürmek yerine direk eski usül harita çıktıkları, kararları falan toplanıp vermeyi planladık. Katılım fena değil. 7 Kişiyiz şimdilik. 2 Chaos Space Marine, 1 Daemons, 1 Grey Knights, 1 Crimson Fist, 1 Orks ve 1 Eldar ile cidden hoş, renkli bir tayfa oldu. Puanları, yavaş yavaş paylaşacağız. Takip etmek isterseniz şimdilik boş ama etkinlik sayfası [burada](#).

Infinity Akşamları - Perşembe



Infinity minyatür oyunu bir süredir ara ara oynanıyordu ama İzmirCon'dan beri Kule'de daha sık görür olduk

Artık düzenli olarak haftada bir akşamüstü oynamak gibi bir plan var masada. Geçtiğimiz hafta ve bu hafta toplandı. Böyle etkinlikleri alışkanlık haline getirmek cidden çok hoş bir devinim kazanıyor.

Infinity Türkiye Facebook [sayfasından](#) sohbeti takip edebilirsiniz. Umarız perşembe akşamları gelenek haline gelir.

Temmuz 2013
Sayı:27

Kısa Kısa

Kule Sakinleri Doğum Günü

Bir sene daha geçti ve Kule Sakinleri 6. yıl için doğum gününe geldi. Planlara Aylin bakıyor. Yakında planlar netleşir!

Kısa Kısa

Warhammer Fantasy Starterları ile Ordu Kurmak

Enis hoş bir işe öncülük etti. Bir starter seti olarak nasıl 1000 puanlık başlangıç Warhammer Fantasy ordusu kurarsınız ve size kaç paatlar. Bu ortak katılım ile ortaya çıkan listeler [burada](#).

Kısa Kısa

Nihan ve Batuhan Evlendi

Nihan ve Batuhan geçtiğimiz hafta evlendi. Bir sürü mutluluklar dilemek bir tarafa, öyle bir efsane evlilik resmi çekmişler ki hani bültende bir yeri hakediyordu. Harikasınız! (Kesin bilgi) Resim [burada](#).